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ETÜ KAMPÜSÜNDE 3000 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU 

(11.11.2025, Erzurum Teknik Üniversitesi Yerleşkesi Gelin Paşa Camisi Arkası) 

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) ve Erzurum Orman Bölge Müdürlüğü iş birliği ile 

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’nde ETÜ kampüsünde çok sayıda fidan toprakla buluştu. 

Bu yıl “Şahidimiz toprak, imzamız fidan, sevdamız Yeşil Vatan!" sloganıyla tüm Türkiye’de 

eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik kapsamında ETÜ Kampüsünde toplam 3000 adet sarı 

çam, huş, karaağaç, batı ladini ve mavi ladin fidanı dikildi. 

Doğal yaşamı koruma bilincini güçlendirmek, erozyonla mücadeleye katkı sağlamak, 

biyolojik çeşitliliği artırmak ve ülkemizin yeşil alan varlığını çoğaltmak amacıyla düzenlenen 

etkinliğe ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak ve Erzurum Orman Bölge Müdürü Serkan 

Karakurt’un yanı sıra Erzurum Valisi Sayın Mustafa Çiftçi, Erzurum Büyükşehir Belediyesi 

Başkan Vekili Mehmet Akarsu ile şehrin idari, mülki ve askerî erkanı ve çok sayıda ETÜ 

personeli ile öğrenci katıldı. 

Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, "Erzurum yaklaşık iki buçuk milyon hektarlık bir 

yüzölçümüne sahip. Bu alanın yüzde 60’ı meralardan, 480 bin hektarı tarım arazilerinden, 

yaklaşık 290-300 bin hektarı ise ormanlık alanlardan oluşuyor. İlimizin yüzde 10-12’lik kısmı 

ormanlık alan olsa da bu oranı artırmak hepimizin ortak sorumluluğudur "dedi. 

Ağaç dikmenin bir çevre faaliyetinden öte, geleceğe bırakılan en değerli miraslardan 

biri olduğuna dikkat çeken Rektör Çakmak ise: "Ağaç dikmek, geleceğe bıraktığımız en anlamlı 

emanetlerden biridir. İnsanoğlu kimi zaman doğayı tahrip eden bir varlık olabiliyor; ancak aynı 

insan, toprağa bir fidan bıraktığında doğayı onaran, güzelleştiren ve yaşatan bir güç hâline 

geliyor. Bugün kampüsümüzde yaklaşık 3.000 fidanı toprakla buluşturuyoruz. 11 Kasım saat 

11.11’de ülkemizin dört bir yanında milyonlarca fidanın aynı anda dikilecek olması gerçekten 

heyecan verici. Peygamber Efendimiz ‘Kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı 

dikiniz.’ buyuruyor. Bu anlayış, umudun ve üretmenin hiçbir şart altında ertelenmemesi 

gerektiğini gösteriyor. Bugün diktiğimiz her fidan; doğayla kurduğumuz bağın, geleceğe 

duyduğumuz inancın ve yaşama olan saygımızın sembolüdür. Bu anlamlı etkinliğe katkı veren 

herkese teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı. 



 

 

 

 



 


